ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Minh Long, ngày       tháng 4  năm 2025

V/v góp ý kiến dự thảo

ngầm hóa cáp viễn thông

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

giai đoạn 2025-2030

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công ngệ tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở Công văn số 502/SKHCN-BCVT&CNTT ngày 14/4/2025 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế

hoạch ngầm hóa cáp viễn thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2025-

2030; Ủy ban nhân dân huyện Minh Long có ý kiến như sau:

UBND huyện cơ bản thống nhất dự thảo nội dung Kế hoạch thực hiện

ngầm hóa cáp viễn thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2025-2030; Đề

nghị Sở Khoa học và Công nghệ bổ sung danh mục tuyến đường cần ưu tiên

ngầm hóa trên địa bàn huyện Minh Long giai đoạn 2025-2030, với như sau:

STT Tên đường Ghi chú

1 Tỉnh lộ 624

 Tuyến Thôn Minh Xuân, xã Long Mai -

thôn I, Xã Long Hiệp.
Đến năm 2030

UBND huyện Minh Long có ý kiến như trên, kính đề nghị Sở Khoa học

và Công nghệ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, các PCT huyện;

- Phòng VH, KH&TT huyện;

- Phòng KT, HT&ĐT huyện;

- VP: C, PCVP;

- Lưu: VT

KH. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2025-04-18T17:32:41+0700

		2025-04-19T19:30:54+0700

		2025-04-19T19:30:54+0700

		2025-04-19T19:30:54+0700